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Annotatsiya: Ushbu maqolada jamoat xavfsizligini ta’minlashda harbiy 

infratuzilmani rivojlantirishning konstitutsiyaviy va huquqiy asoslari yoritiladi. 

Tadqiqotda mamlakatning mudofaa salohiyatini mustahkamlash, xavfsizlik tizimini 

takomillashtirish va harbiy infratuzilmaning zamonaviy talablarga mos ravishda 

rivojlantirilishining huquqiy mexanizmlari tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: jamoat xavfsizligi, harbiy infratuzilma, konstitutsiyaviy asoslar, 

huquqiy tizim, mudofaa. 

Annotaciya: В данной работе рассматриваются конституcионно-правове 

основй развития военной инфраструктурй в обеспечении обшчественной 

безопасности. Анализируются правове мекҳанизмй уклрепления обороного 

потентсиала, модернизаcии безопасностной системй и развития военной 

инфраструктурй в соответствии с современнйми требованиями. 
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Annotation: This article analyzes the constitutional and legal foundations for 

developing military infrastructure in ensuring public security. It examines the legal 

mechanisms for strengthening national defense capabilities, improving the security 

system, and modernizing military infrastructure in accordance with contemporary 

requirements. 
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Konstitutsiyamizda belgilanganidek, davlatimiz fuqarolar xavfsizligi, hududiy 

yaxlitlik va barqaror taraqqiyotni kafolatlashga mas’uldir. Shu bois biz huquqiy 

asoslarni yanada takomillashtirib, harbiy sohada boshqaruv tizimini isloh qilish, 

infratuzilmalarni modernizatsiya qilish va zamonaviy texnologiyalarni joriy etishga 

alohida e’tibor qaratmoqdamiz. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 

Sh. M. Mirziyoyev 

 

                                         KIRISH 

Evropa Ittifoqida mudofaa infratuzilmasini mustahkamlash. 

“Readiness 2030” tashabbusi doirasida . Davlatlari mudofaa infratuzilmasini 

modernizatsiya qilishga katta mablag‘ ajratishni rejalamoqda. 

Bu harakat jamoat xavfsizligini ta’minlashda strategik poydevor bo‘lib, 

konstitutsiyaviy va huquqiy jihatdan mudofaa siyosati va infratuzilmasi o‘zaro 

uyg‘unlashishini talab qiladi. 

Tadqiqotlarda harbiy tarmoqlarda sun’iy intellekt asosida ishlaydigan 

kommunikatsiya va tarmoq texnologiyalari rivojlanmoqda. 

Bunday texnologiyalar jang maydonida real-vaqt razvedka, xavfsiz ma’lumot 

almashinuvi va o‘z-o‘zini tiklaydigan tarmoqlarni yaratishda muhim rol o‘ynaydi. Bu 

esa konstitutsiyaviy huquqiy masalalar - masalan, shaxsiy ma’lumotlar, axborot 

erkinligi va harbiy maqsadlarda axborotdan foydalanish tamoyillarini qayta ko‘rib 

chiqishni talab qiladi. 

Bu konstitutsiyaviy-huquqiy asoslarda yadro, dronlar va boshqa  asoslangan 

harbiy infratuzilmani tartibga solish uchun yangi qonunchilik va xalqaro bitimlar 

ehtiyojini ko‘rsatadi. 

Bu, o‘z navbatida, davlatlarning konstitutsiyaviy huquqiy siyosatini 

shakllantirishda infratuzilmani strategik yo‘nalishda rivojlantirishga urg‘u berishni 

talab qiladi. 
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Yevropa Komissiyasi mudofaa texnologiyalariga - dronlar, radar tizimlari, AI-

kommunikatsiyalar - milliardlab evro ajratmoqda. 

Bu investitsiyalar infratuzilmani modernizatsiya qilish va jamoat xavfsizligini 

ta’minlashda hukumatlar va konstitutsiyaviy organlar oldida yangi qonuniy va 

strategik majburiyatlar qo‘yadi.1 

152-modda “O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari davlat suvereniteti, 

hududiy yaxlitlik, aholining tinch hayoti va xavfsizligini himoya qilish uchun tuziladi.” 

Mazkur norma O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasida davlatning 

mudofaa sohasidagi asosiy maqsadlari va Qurolli Kuchlarning konstitutsiyaviy 

vazifasini belgilaydi. Unda Qurolli Kuchlar quyidagi to‘rt ustuvor yo‘nalishni 

ta’minlash uchun tuziladi, deya aniq ifodalangan.2 

O‘zbekiston Respublikasining 2030-yilgacha bo‘lgan rivojlanish strategiyasi3 

Davlat suverenitetini himoya qilish .Suverenitet davlatning mustaqilligi, tashqi 

bosimdan xoli bo‘lishi va o‘z taqdirini o‘zi belgilash huquqidir. Qurolli Kuchlar shu 

mustaqillikka tahdid soluvchi tashqi xavflarga qarshi kafolatdir. 

Hududiy yaxlitlikni ta’minlash.Davlat hududi bo‘linmas, chegaralari daxlsiz. 

Armiya davlat chegaralarining buzilishiga yo‘l qo‘ymaslik, chegaralarda har qanday 

harbiy, terroristik yoki noqonuniy harakatlarning oldini olish vazifasini bajaradi. 

Aholining tinch hayotini himoya qilish.Qurolli Kuchlar faqat tashqi dushman 

emas, balki yirik xavf manbalari (terrorizm, qurolli tajovuz, harbiy bosim)dan himoya 

qilib, jamiyatda tinch yashash sharoitini yaratadi. 

Xavfsizlikni ta’minlash.Bu keng tushunchadir: milliy, hududiy, harbiy, iqtisodiy, 

axborot va boshqa tizimli xavfsizlikka oid tahdidlarni bartaraf etish Qurolli 

Kuchlarning strategik vazifalaridan hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yilgi farmoniga binoan, Harbiy 

xavfsizlik va mudofaa universiteti 2025-yilda tashkil etiladi. Universitetning tashkil 

etilishi O‘zbekistonning mudofaa salohiyatini oshirish, harbiy tizimni 

 
1 Readiness 2030" tashabbusi: Yevropa Ittifoqining mudofaa infratuzilmasini modernizatsiya qilish rejalari 
2 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi 
3 O‘zbekiston Respublikasining 2030-yilgacha bo‘lgan rivojlanish strategiyasi 
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zamonaviylashtirish va kadrlar tayyorlash sohasidagi ehtiyojlarga javob berishga 

yo‘naltirilgan.4 

XULOSA 

 Evropa Ittifoqi doirasida "Readiness 2030" tashabbusi orqali mudofaa 

infratuzilmasini modernizatsiya qilish uchun ajratilayotgan mablag‘lar, jamoat 

xavfsizligini ta’minlashda strategik poydevor bo‘lib xizmat qiladi. Shu bilan birga, 

yangi texnologiyalar, xususan sun'iy intellekt asosida ishlaydigan kommunikatsiya va 

tarmoq texnologiyalari, harbiy tizimlarni yanada samarali va xavfsiz qilishda muhim 

rol o‘ynaydi. Biroq, bu texnologiyalarni implementatsiya qilish konstitutsiyaviy-

huquqiy masalalarni, jumladan, shaxsiy ma’lumotlarni himoya qilish, axborot erkinligi 

va harbiy maqsadlarda axborotdan foydalanish tamoyillarini qayta ko‘rib chiqishni 

talab qiladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarining konstitutsiyaviy vazifalari va 

mudofaa sohasidagi asosiy maqsadlari, xususan, davlat suverenitetini, hududiy 

yaxlitlikni, aholi tinchligini va xavfsizligini himoya qilish, yurtimizning ichki va tashqi 

xavfsizlikni ta'minlashdagi strategik roli juda katta. O‘zbekistonning 2030-yilgacha 

bo‘lgan rivojlanish strategiyasi ham, mudofaa tizimini modernizatsiya qilish va jahon 

xavfsizlik tizimiga integratsiya qilishga qaratilgan. Bu jarayon, o‘z navbatida, 

davlatlararo qonunchilik va xalqaro bitimlarni yangilashni talab etadi, va yangi 

qonunchilikka ehtiyoj tug‘diradi. 

Harbiy xavfsizlik va mudofaa universiteti 2025-yilda tashkil etilishi, 

O‘zbekistonning harbiy tizimining zamonaviylashtirilishi va yuqori malakali kadrlarni 

tayyorlashga qaratilgan ehtiyojga javob beradi. Universitet, Qurolli Kuchlar va boshqa 

xavfsizlik organlari uchun kadrlar tayyorlashni davom ettirib, davlatning mudofaa 

salohiyatini kuchaytiradi va milliy xavfsizlikni mustahkamlaydi. 
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1. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi. 

 
4 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yilgi farmoni: Harbiy xavfsizlik va mudofaa universitetining tashkil 
etilishi 
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2. O‘zbekiston Respublikasining 2030-yilgacha bo‘lgan rivojlanish strategiyasi. 
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